THAI FOOD - KITCHEN 41 1. JANUAR

Januar 2026

Do everything with thankfulness / Colossians 3:17

2026

Wein des Monats

AALTO 2023

Bodegas Aalto

Ribera Del Duero /
Spanien

Tempranillo

Alkoholfreier Schaumwein Kraftvoll &
fruchtig, sanfte
Weltweit in Sternerestaurants geschitzt Flasche / 7.5d1 Tannine & schéne
. . Frische
BLA Bio - Sparkling Tea CHF 69.00

Copenhagen Sparkling Tea Co, Dénemark

93 Punkte
Jasmin | Darjeeling | White Tea

James Suckling

Bis zu 13 Bio-Tees - darunter Jasmin, weisse und griine Tees sowie Darjeeling
ergeben eine feine Komposition mit zarter Susse, frischer Zitrone und Flasche / CHF

eleganter Perlage. Ein stilvoller Genussmoment, perfekter Apéro und feiner 89.00
Essensbegleiter.

Dry January Zero Proof Drinks



ZU GAST BEI

FREUNDEN! KO rnhaus LIEFERPARTNER

Herzlich X .
Thai Food - Kitchen 41 Velo Uber
Emgh Eats

APERITIF STARTERS

Mango-Maracuja Spritz 12.90

Prosecco, Maracuja Sirup, Mango, Limette,

Willkommen!

Hausgemachte Gemuse Frihlingsrollen 3 Stk 12.90

Lillet

Ginger Spritz 12.90 Som Tam Papaya Salat /)

Prosecco, Ingwer-Limettensirup, Limette, . o . .

Gurke. Minze Gemisepapaya, Chili, Erdnissen und Som Tam Dressing
) Vorspeise 13.90 | Hauptgang 22.90

Bangkok Destiny 14.90

. . 4 1.
Gin, Limettensaft, Zitronengrassirup, Thai Style mit getrockneten Shrimps +1.00

Kokosmilch, Ingwer, Minze

Laab Gai 14.90 / Laab Ped 15.90 /)

Thai Martini strong 16.90 Poulet- oder Entensalat mit Fischsauce, Chili, Minze, Limettensaft
Vodka, Passionsfruchtlikor, Prosecco,
Vanillesirup, Limettensaft

Dim Sum gefillt mit Crevetten 13.90
Wild Berry Lillet 12.90

Lillet, Wild Berry Limonade, Limette,
Himbeere, Minze

Teigtaschen gefillt mit Crevetten an Hoisin Sauce 4 Stk

Aperol Sour 12.90 Yam Nue Rindfleischsalat 15.90

Aperol Friichtetee-Infusion, Limette, Mango- mit Fischsauce, Limettensaft, Chili, Minze, Thai Petersilie, Zwiebeln
Orangensaft

Negroni Sbagliato 14.90 Crispy Shrimps 4 Stk. 13.90

Red Vermouth, Campari, Prosecco Knusprig gebackene Crevetten mit Thai Sweet Chili Sauce
Thai Basil Smash 14.90

Tanqueray London Dry Gin Glasnudelsalat mit Crevetten 15.90 )))

Basilikum, Limette, Zuckersirup Fischsauce, Limette, Chili, Thai Sellerie, Cherry-Tomaten,

Himbeer Mojito alkoholfrei ~ 11.90 Frihlingszwiebeln & Erdniissen

mit Rum 14.90 Frittierte Miesmuscheln - Thai Style 14.90 /)

Sojasprossen, Sweet-Chili-Sauce
BEER

Feldschlésschen 3dl|5dl  5.50|8.90

Passionfruit Beer (Lager) 3dl 5.90 SOU PS

Schneider Weizen 5dl 8.90

Singha / Chang Thailand 3.3dl 6.50 Tom Kha Gai

Leo Thailand 3.3dl 7.00 Kokossuppe mit Pouletstreifen
Hitachino Nest Japan 3.3dl 8.50 Vorspeise 13.90 | Hauptgang 23.90
Red Rice Ale

Kirin Free Japan 3.3dl 6.50 Tom Yam Gun/JJ
Alkoholfrei Scharf-Saure Suppe mit Crevetten
Valaisanne Schweiz 3.3dl 8.50 Vorspeise 14.90 | Hauptgang 25.90

Alkoholfrei



Zu scharf?;)
Basilikum & Zucker
hilft
1.00

\é/ Kornhaus

Thai Food - Kitchen 41

MAINS

Rotes Thai Curry )

Rotes Thai-Curry mit Kokosmilch, Bambussprossen, frischem Gemuse sowie Thai-Basilikum & Reis

Griines Thai Curry Jfj

Grines Thai-Curry mit Kokosmilch, Bambussprossen, frischem Gemuse sowie Thai-Basilikum & Reis

Massaman Curry
Massaman Curry mit Erdnissen, Zwiebeln, Kartoffeln & Reis

Panang Curry /JJ
Panang Curry mit Erbsen, Spitzpaprika, Limettenblatter & Reis

Pad Med Mamuang gebraten mit Cashew-Nussen
Cashew - Kernen, Zwiebeln, Peperoni, Karotten, Reisstrohpilze, Frihlingszwiebeln & Reis

Alle Gerichte mit Poulet 27.90 / Rindfleisch 29.90 / Crevetten 29.90 / Tofu 26.90

,Pad Thai” traditionelles Nudelgericht
mit Poulet 27.90 / Rindfleisch 29.90 / Crevetten 29.90 / Tofu 26.90

Khao Soi 30.90 J}J

Kokos-Curry mit Rindfleisch, Eiernudeln, rote Zwiebeln, Limette, Senffriichte

Pad Krapao JJJ
Gebraten mit Thai-Basilikum, lange Bohnen, Knoblauch, Chili, Spiegelei & Reis

Rindshackfleisch 28.90 / Ente 31.90

Gaeng Pet Ped Yang 31.90 Y/

Rotes Curry mit Ente, Cherrytomaten, Ananas, Bambussprossen, Thai-Basilikum & Reis

Ped Yang 34.90

Knusprige Ente mit Mischgemuse an Ingwersauce & Reis
Alternativ: mit Massaman Curry / mit Stss-Sauer / mit Rotem Curry

Pad Kee Mao - Drunken Noodles jjj
Gebratene Reisnudeln mit Thai-Broccoli, Bohnen, Karotten, Galangal, Sojasauce, Austernsauce, Chili
Poulet 27.90 / Rind 29.90 / Tofu 26.90 / Crevetten 29.90

Pla Lad Prig 32.90 (auf Vorbestellung)
Knusprig gebratener Tilapia an Stss-Saurer Chili Sauce & Reis

Side Orders
gebratener Reis mit Ei 5.00 / gebratenes Gemuse 7.90



A

Let’s all you do be done in
Love! 1 Corinthians 16:14

Kornhaus

Thai Food - Kitchen 41

WE Accept

SPIRITUOSEN

DESSERT

Gin Tanquery London Dry  43% | 4cl| 11.50

Rum Sang Song Thailand ~ 40% | 4cl| 12.50

Rum Diplomatico Venezuela 40% | 4cl | 14.50
Johnnie Walker Blue Label 40% | 2cl|27.00
Glenfiddich Single Malt 40% | 4cl | 14.50
40% | 4cl | 14.50

Gentleman Jack

Whiskey Chivas Regal 40% | 4cl | 13.50

Black Label 40% | 4cl | 13.50
Ramazzotti 30% | 4cl| 9.00
Averna 29% | 4cl| 9.00

Grappa Amarone Barrique 41% | 2cl| 9.50

Grappa Barolo 41% | 2cl| 9.50

FUSSMASSAGE

Gonn Dir eine
Fussmassage

von Dani - 10 Minuten
Entspannung fir

nur CHF 5.00

lce Cream 4.00

Mango-Passionsfrucht / Kokosnuss / Vanille /
Schokolade / Zitrone

Extra Rahm 1.90

Schokoladenkuchen 13.90

mit Vanille Ice Cream

Handgemachte Lollipop-Gelati 6.20
Erdbeer-Mango oder Schokolade-Sauerkirsch

Gebackene Bananen 12.90

Knusprig gebackene Bananen mit Kokos-Glacé & Honig

Bananen Split 14.90

Schokoladen- & Kokosglacé, Banane, Rahm &
Schokosauce

Mango Sticky Rice 15.90 (solange Vorrat)

Thai Mango mit Klebreis & Kokossauce

ALLERGENE

Bitte informiere uns, falls du an Allergien oder
Intoleranzen leidest. Uber die
Zusammensetzung unserer Produkte und
deren Zutaten informiert dich unser

WLAN

Kitchen41 Guest
HuaHin_2026;)




\L/ Kornhaus

Thai Food - Kitchen 41

KITCHEN41 DRINKS TEE IN DER KANNE

Infused Waters

Lung Ching Drachenbrunnen 6.50
Infused Water mit Von den griinen Hiigeln Chinas kommt dieser
Himbeeren & Minze 5dl  6.90 erlesene ,Lung Ching” der durch seine

Eleganz und Qualitat besticht.
Infused Water mit

Gurke & Minze 5dl  6.90 Jasmin 6.00
leicht fermentierter chinesischer Tee, mit einem
House Ice Tea Hauch von Exotik und Finesse
Hibiskus Eistee 3dl 5.00 Hibiskus Mango-Maracuja 6.00
Schwarztee mit Hibiskus und tropischem Flavour
Thai Lemon Ice Tea 3dl  5.00
Ingwer-Zitronengras 6.00
Schorlen Wohltuend & erfrischend zugleich
Mango Schorle 4dl  6.00 Fruchtix 6.00
Apfel Schorle 3dl 5.00 Wunderbar beerig & mit schéner dunkler
Aufgussfarbe
Limonade Nana Minze 6.00

Ingwer-Zitronen

Limonade 4dl  6.00 COFFEE

Basilikum - Limonade 4dl  6.00

Matcha Limonade 3dl 6.90 Kaffee Créme >-00

Espresso 4.90

Espresso Macchiato 5.00

SOFTDRINKS Doppio 550

Cappuccino 5.50

Cola/ Zero 3dl 5.00 Latte Macchiato 5.50
Thai Milky Ice Tea  3.5dl 6.00

Wasser mit/ ohne 5dI 5.00 HAHNENWASSER

Oishi Green Tea 3dl 5.00
Die Halfte des Erldses von CHF 3.90 fur eine Karaffe

WE I N PERLEN Hahnenwasser wird an die ,Heilsarmee” gespendet.
Frage gerne nach bei unserem ,Staff". DEKLARATION

Vielleicht findet sich ein ,edler Tropfen” in

unserem Weinkeller fiir dich. Rindfleisch & Schweinefleisch aus der Schweiz. Poulet aus der

Schweiz & Slowenien. Rindsgehacktes aus Oesterreich, Ente aus
China, Shrimps aus Indien & Vietnam, Tilapia aus Vietnam &
Asiatischer Fahnchen-Messerfisch aus Thailand. Unsere
Mitarbeitenden geben dir gerne Auskunft Gber Zutaten,
Inhaltsstoffe oder Zubereitungsart. Nur Zu!



\gsé/ Kornhaus

Thai Food - Kitchen 41

WEIN GENIESSEN

Schaumweine

Prosecco Extra Dry DOC Treviso

DNK Bla Bio - Sparkling Tea, Copenhagen
Jasmin / Darjeeling / White Tea
Weissweine
ES Verdejo, Don Sebastian, Rueda,
CH Staatschreiber, Cuvée Blanc Prestige,
Staatskellerei Zirich
AUT Griner Veltliner Quergelesen
Nimmervoll,
DE Sauvignon Blanc
Pandoras Vinyard by Ale & Bread
ES Chardonnay
Vifiedos y Bodegas Mufioz, La Mancha
Roséweine
ES Goru Rosado, Garnacha Tinta, Vino
Varietal
FR Whispering Angel, Chateau D'Esclans,
Provence
Rotweine
Primitivo Di Manduria 2022 Masseria
Pietrosa, Apulien
ARG Malbec Amalaya 2022 Valle Calchaqui
AUT Zweigelt Kuhvee Schwarz Burgenland
PRT Roquette & Cazes 2020, Lynch-Bages &
Quinta do Crasto, Duoro
I Bolgeheri Rosso, Grattamacco, Toskana
ES Seleccion Especial, Abadia Retuerta,

Sadron de Duero

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2024

2022

2024
2021
2021

2023
2019

8.90

7.40
7.90

7.40

7.40

7.90
8.90

59.00
69.00

49.00
52.00

59.00

69.00

69.00

49.00

69.00

49.00

52.00
59.00
69.00

79.00
79.00

alkoholfrei

92 Fallstaf P.

92 Parker P.

92 Parker P.



