

Januar 2026

Do everything with thankfulness / Colossians 3:17



Alkoholfreier Schaumwein

Weltweit in Sternerestaurants geschätzt

Flasche / 7.5dl

BLÅ Bio - Sparkling Tea

CHF 69.00

Copenhagen Sparkling Tea Co, Dänemark

Jasmin | Darjeeling | White Tea

Bis zu 13 Bio-Tees - darunter Jasmin, weisse und grüne Tees sowie Darjeeling ergeben eine feine Komposition mit zarter Süsse, frischer Zitrone und eleganter Perlage. Ein stilvoller Genussmoment, perfekter Apéro und feiner Essensbegleiter.



Wein des Monats
AALTO 2023

Bodegas Aalto

Ribera Del Duero /
Spanien

Tempranillo

Kraftvoll &
fruchtig, sanfte
Tannine & schöne
Frische

93 Punkte
James Suckling

Flasche / CHF
89.00

Dry January Zero Proof Drinks

1

VIRGIN MANGO SPRITZ

CHF 10.90

Mangowürfel, Passionsfruchtsirup,
Tonic, Limette, Minze

2

VIRGIN GINGER SPRITZ

CHF 10.90

Bio Ingwer-Limetten sirup, Limette,
Gurke, Tonic, Minze

3

THAI BASIL SMASH 0%

CHF 12.90

Gin 0%, Basilikum, Limette,
Zuckersirup

4

HIMBEERE MOJITO

CHF 11.90

Alkoholfrei

ZU GAST BEI
FREUNDEN!
Herzlich
Willkommen!



Kornhaus

Thai Food - Kitchen 41

LIEFERPARTNER



Velo
gourmet.
ch

Uber
Eats
ch

APERITIF

Mango-Maracuja Spritz	12.90
Prosecco, Maracuja Sirup, Mango, Limette, Lillet	
Ginger Spritz	12.90
Prosecco, Ingwer-Limetten sirup, Limette, Gurke, Minze	
Bangkok Destiny	14.90
Gin, Limettensaft, Zitronengrassirup, Kokosmilch, Ingwer, Minze	
Thai Martini strong	16.90
Vodka, Passionsfruchtlikör, Prosecco, Vanillesirup, Limettensaft	
Wild Berry Lillet	12.90
Lillet, Wild Berry Limonade, Limette, Himbeere, Minze	
Aperol Sour	12.90
Aperol Früchtetee-Infusion, Limette, Mango-Orangensaft	
Negroni Sbagliato	14.90
Red Vermouth, Campari, Prosecco	
Thai Basil Smash	14.90
Tanqueray London Dry Gin Basilikum, Limette, Zuckersirup	
Himbeer Mojito alkoholfrei	11.90
mit Rum	14.90

BEER

Feldschlösschen	3dl 5dl	5.50 8.90
Passionfruit Beer (Lager)	3dl	5.90
Schneider Weizen	5dl	8.90
Singha / Chang Thailand	3.3dl	6.50
Leo Thailand	3.3dl	7.00
Hitachino Nest Japan	3.3dl	8.50
Red Rice Ale		
Kirin Free Japan	3.3dl	6.50
Alkoholfrei		
Valaisanne Schweiz	3.3dl	8.50
Alkoholfrei		

STARTERS

Hausgemachte Gemüse Frühlingsrollen	3 Stk	12.90
Som Tam Papaya Salat	3 Peperoni	
Gemüsepapaya, Chili, Erdnüssen und Som Tam Dressing		
Vorspeise	13.90	Hauptgang 22.90
Thai Style mit getrockneten Shrimps	+1.00	
Laab Gai	14.90 / Laab Ped	15.90 3 Peperoni
Poulet- oder Entensalat mit Fischsauce, Chili, Minze, Limettensaft		
Dim Sum gefüllt mit Crevetten	13.90	
Teigtaschen gefüllt mit Crevetten an Hoisin Sauce	4 Stk	
Yam Nue Rindfleischsalat	15.90	3 Peperoni
mit Fischsauce, Limettensaft, Chili, Minze, Thai Petersilie, Zwiebeln		
Crispy Shrimps	4 Stk.	13.90
Knusprig gebackene Crevetten mit Thai Sweet Chili Sauce		
Glasnudelsalat mit Crevetten	15.90	3 Peperoni
Fischsauce, Limette, Chili, Thai Sellerie, Cherry-Tomaten, Frühlingszwiebeln & Erdnüssen		
Frittierte Miesmuscheln - Thai Style	14.90	3 Peperoni
Sojasprossen, Sweet-Chili-Sauce		

SOUPS

Tom Kha Gai	
Kokossuppe mit Pouletstreifen	
Vorspeise	13.90 Hauptgang 23.90
Tom Yam Gun	3 Peperoni
Scharf-Saure Suppe mit Crevetten	
Vorspeise	14.90 Hauptgang 25.90

Zu scharf?;)
Basilikum & Zucker
hilft
1.00



MAINS

Rotes Thai Curry

Rotes Thai-Curry mit Kokosmilch, Bambussprossen, frischem Gemüse sowie Thai-Basilikum & Reis

Grünes Thai Curry

Grünes Thai-Curry mit Kokosmilch, Bambussprossen, frischem Gemüse sowie Thai-Basilikum & Reis

Massaman Curry

Massaman Curry mit Erdnüssen, Zwiebeln, Kartoffeln & Reis

Panang Curry

Panang Curry mit Erbsen, Spitzpaprika, Limettenblätter & Reis

Pad Med Mamuang gebraten mit Cashew-Nüssen

Cashew - Kernen, Zwiebeln, Peperoni, Karotten, Reisstrohpilze, Frühlingszwiebeln & Reis



Alle Gerichte mit Poulet 27.90 / Rindfleisch 29.90 / Crevetten 29.90 / Tofu 26.90

„Pad Thai“ traditionelles Nudelgericht

mit Poulet 27.90 / Rindfleisch 29.90 / Crevetten 29.90 / Tofu 26.90

Khao Soi 30.90

Kokos-Curry mit Rindfleisch, Eiernudeln, rote Zwiebeln, Limette, Senffrüchte

Pad Krapao

Gebraten mit Thai-Basilikum, lange Bohnen, Knoblauch, Chili, Spiegelei & Reis

Rindshackfleisch 28.90 / Ente 31.90

Gaeng Pet Ped Yang 31.90

Rotes Curry mit Ente, Cherrytomaten, Ananas, Bambussprossen, Thai-Basilikum & Reis

Ped Yang 34.90

Knusprige Ente mit Mischgemüse an Ingwersauce & Reis

Alternativ: mit Massaman Curry / mit Süß-Sauer / mit Rotem Curry

Pad Kee Mao - Drunken Noodles

Gebratene Reisnudeln mit Thai-Broccoli, Bohnen, Karotten, Galangal, Sojasauce, Austernsauce, Chili

Poulet 27.90 / Rind 29.90 / Tofu 26.90 / Crevetten 29.90

Pla Lad Prig 32.90 (auf Vorbestellung)

Knusprig gebratener Tilapia an Süß-Saurer Chili Sauce & Reis

Side Orders

gebratener Reis mit Ei 5.00 / gebratenes Gemüse 7.90



Let's all you do be done in
Love! 1 Corinthians 16:14

SPIRITUOSEN

Gin Tanqueray London Dry	43% 4cl 11.50
Rum Sang Song Thailand	40% 4cl 12.50
Rum Diplomatico Venezuela	40% 4cl 14.50
Johnnie Walker Blue Label	40% 2cl 27.00
Glenfiddich Single Malt	40% 4cl 14.50
Gentleman Jack	40% 4cl 14.50
Whiskey Chivas Regal	40% 4cl 13.50
Black Label	40% 4cl 13.50
Ramazzotti	30% 4cl 9.00
Averna	29% 4cl 9.00
Grappa Amarone Barrique	41% 2cl 9.50
Grappa Barolo	41% 2cl 9.50

FUSSMASSAGE

Gönn Dir eine
Fußmassage
von **Dani - 10 Minuten**
Entspannung für
nur CHF 5.00



DESSERT

Ice Cream 4.00
Mango-Passionsfrucht / Kokosnuss / Vanille / Schokolade / Zitrone
Extra Rahm 1.90
Schokoladenkuchen 13.90 mit Vanille Ice Cream
Handgemachte Lollipop-Gelati 6.20 Erdbeer-Mango oder Schokolade-Sauerkirsch
Gebackene Bananen 12.90
Knusprig gebackene Bananen mit Kokos-Glacé & Honig
Bananen Split 14.90
Schokoladen- & Kokosglacé, Banane, Rahm & Schokosauce
Mango Sticky Rice 15.90 (solange Vorrat) Thai Mango mit Klebreis & Kokossauce

ALLERGENE

Bitte informiere uns, falls du an Allergien oder Intoleranzen leidest. Über die Zusammensetzung unserer Produkte und deren Zutaten informiert dich unser

WLAN

Kitchen41 Guest
HuaHin_2026;)



KITCHEN41 DRINKS

Infused Waters

Infused Water mit
Himbeeren & Minze 5dl 6.90

Infused Water mit
Gurke & Minze 5dl 6.90

House Ice Tea

Hibiskus Eistee 3dl 5.00

Thai Lemon Ice Tea 3dl 5.00

Schorlen

Mango Schorle 4dl 6.00

Apfel Schorle 3dl 5.00

Limonade

Ingwer-Zitronen
Limonade 4dl 6.00

Basilikum - Limonade 4dl 6.00

Matcha Limonade 3dl 6.90

SOFTDRINKS

Cola / Zero 3dl 5.00

Thai Milky Ice Tea 3.5dl 6.00

Wasser mit / ohne 5dl 5.00

Oishi Green Tea 3dl 5.00

WEINPERLEN

Frage gerne nach bei unserem „Staff“. Vielleicht findet sich ein „edler Tropfen“ in unserem Weinkeller für dich.

TEE IN DER KANNE

Lung Ching Drachenbrunnen	6.50
Von den grünen Hügeln Chinas kommt dieser erlesene „Lung Ching“ der durch seine Eleganz und Qualität besticht.	
Jasmin	6.00
leicht fermentierter chinesischer Tee, mit einem Hauch von Exotik und Finesse	
Hibiskus Mango-Maracuja	6.00
Schwarztee mit Hibiskus und tropischem Flavour	
Ingwer-Zitronengras	6.00
Wohltuend & erfrischend zugleich	
Fruchtix	6.00
Wunderbar beerig & mit schöner dunkler Aufgussfarbe	
Nana Minze	6.00

COFFEE

Kaffee Crème	5.00
Espresso	4.90
Espresso Macchiato	5.00
Doppio	5.50
Cappuccino	5.50
Latte Macchiato	5.50

HAHNENWASSER

Die Hälfte des Erlöses von CHF 3.90 für eine Karaffe Hahnenwasser wird an die „Heilsarmee“ gespendet.

DEKLARATION

Rindfleisch & Schweinefleisch aus der Schweiz. Poulet aus der Schweiz & Slowenien. Rindsgehacktes aus Oesterreich, Ente aus China, Shrimps aus Indien & Vietnam, Tilapia aus Vietnam & Asiatischer Fähnchen-Messerfisch aus Thailand. Unsere Mitarbeitenden geben dir gerne Auskunft über Zutaten, Inhaltsstoffe oder Zubereitungsart. Nur Zu!



WEIN GENIESSEN

Schaumweine

I	Prosecco Extra Dry DOC Treviso	2024	8.90	59.00	
DNK	Bla Bio - Sparkling Tea, Copenhagen Jasmin / Darjeeling / White Tea			69.00	alkoholfrei

Weissweine

ES	Verdejo, Don Sebastian, Rueda,	2024	7.40	49.00	
CH	Staatschreiber, Cuvée Blanc Prestige, Staatskellerei Zürich	2024	7.90	52.00	
AUT	Grüner Veltliner Quergelesen Nimmervoll,	2024		59.00	
DE	Sauvignon Blanc Pandoras Vinyard by Ale & Bread	2023		69.00	
ES	Chardonnay Viñedos y Bodegas Muñoz, La Mancha	2023		69.00	

Roséweine

ES	Goru Rosado, Garnacha Tinta, Vino Varietal	2023	7.40	49.00	
FR	Whispering Angel, Château D'Esclans, Provence	2024		69.00	

Rotweine

I	Primitivo Di Manduria 2022 Masseria Pietrosa, Apulien	2022	7.40	49.00	
ARG	Malbec Amalaya 2022 Valle Calchaqui	2024	7.90	52.00	
AUT	Zweigelt Kuhvee Schwarz Burgenland	2021	8.90	59.00	92 Fallstaf P.
PRT	Roquette & Cazes 2020, Lynch-Bages & Quinta do Crasto, Duoro	2021		69.00	92 Parker P.
I	Bolgeheri Rosso, Grattamacco, Toskana	2023		79.00	
ES	Seleccion Especial, Abadia Retuerta , Sadron de Duero	2019		79.00	92 Parker P.